27.02.2017г. №180
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АДРЕСНЫХ ОБЪЕКТОВ

НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

По итогам инвентаризации, в соответствии с п.27 ст.16 Федерального

закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г.
№443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменения в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст.ст.28, 42
Устава муниципального образования – «город Тулун», администрация городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить перечень адресных объектов недвижимого имущества и

земельных участков:
- Иркутская область, г.Тулун, ул.Медицинская, д.35 - жилой дом;
- Иркутская область, г.Тулун, ул.Володарского, д.126б - жилой дом;
- Иркутская область, г.Тулун, ул.Володарского, д.126а - жилой дом;
- Иркутская область, г.Тулун, пер.Пионерский, д.17- жилой дом;
- Иркутская область, г.Тулун, ул.Дорстроя, д.12, кв.3 – квартира в

многоквартирном жилом доме;
- Иркутская область, г.Тулун, ул.Марата, д.20 - жилой дом;
- Иркутская область, г.Тулун, ул.Рябиновая, д.27, кв.1 – квартира в

многоквартирном жилом доме;
- Иркутская область, г.Тулун, ул.Трактовая, д.21- жилой дом;
- Иркутская область, г.Тулун, ул.Блюхера, д.48 - жилой дом;
- Иркутская область, г.Тулун, пер.Заболотный, д.16 - жилой дом;
- Иркутская область, г.Тулун, ул.Жданова, д.17а - жилой дом.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета жилищно - коммунального хозяйства администрации
городского округа Нижегородцева А.А.

Мэр городского округа
Ю.В. Карих